透過鑰匙鎖定/解鎖的安全開關
可用於各種場所
鑰匙鎖定型安全開關
HS5L-K型
即使在危險區域內
操作也可確保安全
IDEC株式會社
A

C
僅 LOCK時可拔 HS5L-KDD0M-2C
 ❏型號說明
HS5L - K VA 0 L M - 2 A 501
➁背面鎖定解除按鈕
無指定 ：無
L ：有
➂鑰匙可拔出位置
A ：LOCK／UNLOCK時均可拔出
B ：僅在UNLOCK時可拔出（LOCK時不可拔）
C ：僅在LOCK時可拔出（UNLOCK時不可拔）
主回路 門監控回路 鎖定監控回路
➃鑰匙號碼
無指定：標準鑰匙號碼（500）
 -501
    ～
 -510
輔助回路：
輔助回路：
輔助回路：
輔助回路：
21 22
51 52
41 42
1211
53 54
41 42
12
23
11
24
輔助回路：
輔助回路：
輔助回路：
輔助回路：
主回路： 11 12 4241
21主回路： 525122
輔助回路：
輔助回路：
41 42
41 42輔助回路：
輔助回路：
輔助回路：
輔助回路：
53 54
1211
51 52
41 42
註： 鑰匙號碼刻印在鎖芯部
       （標準型無刻印）